
【時刻表】山陽・九州新幹線『みずほ』『さくら』　上り　その1 《凡例》　ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用禁止

列車番号 740A 400A 600A 742A 602A 744A 604A 746A

列車名
さくら

740

さくら

400

みずほ

600

さくら

742

みずほ

602

さくら

744

みずほ

604

さくら

746

車両形式 N700系 800系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系

両数 8両 6両 8両 8両 8両 8両 8両 8両

グリーン車 ○ ✕ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鹿児島中央 かごしまちゅうおう 発 ‥ 6:04 6:35 6:56 7:32 7:42 8:32 8:43

川内 せんだい 発 ‥ 6:17 ㇾ 7:08 7:45 7:54 ㇾ 8:55

出水 いずみ 発 ‥ 6:29 ㇾ ㇾ ㇾ 8:06 ㇾ 9:07

新水俣 しんみなまた 発 ‥ 6:36 ㇾ ㇾ ㇾ 8:13 ㇾ 9:14

新八代 しんやつしろ 発 ‥ 6:50 ㇾ ㇾ ㇾ 8:27 ㇾ 9:28

着 ‥ 7:01 7:18 7:41 8:18 8:38 9:15 9:38

発 6:08 7:02 7:19 7:42 8:19 8:39 9:16 9:39

新玉名 しんたまな 発 6:18 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新大牟田 しんおおむた 発 6:26 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ 9:53

筑後船小屋 ちくごふなごや 発 6:32 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ 8:56 ㇾ ㇾ

久留米 くるめ 発 6:39 7:23 ㇾ 8:04 ㇾ 9:04 9:37 10:04

新鳥栖 しんとす 発 6:44 7:28 ㇾ 8:09 ㇾ 9:08 ㇾ 10:08

博多 はかた 着 6:57 7:41 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21

博多着発番線 <14> <11> <12> <12> <12> <14> <12> <14>

博多 はかた 発 6:59 ‥ 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23

着 7:15 ‥ 8:09 8:38 9:09 9:38 10:09 10:38

発 7:16 ‥ 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39

新下関 しんしものせき 発 7:24 ‥ ㇾ 8:47 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

厚狭 あさ 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新山口 しんやまぐち 発 7:38 ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

徳山 とくやま 発 ㇾ ‥ ㇾ 9:11 ㇾ 10:11 ㇾ 11:11

新岩国 しんいわくに 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

着 8:09 ‥ 8:55 9:32 9:55 10:32 10:55 11:32

発 8:10 ‥ 8:56 9:33 9:56 10:33 10:56 11:33

東広島 ひがしひろしま 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

三原 みはら 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新尾道 しんおのみち 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

福山 ふくやま 発 8:34 ‥ ㇾ 9:57 ㇾ 10:57 ㇾ 11:57

新倉敷 しんくらしき 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

着 8:50 ‥ 9:32 10:13 10:32 11:13 11:32 12:13

発 8:51 ‥ 9:33 10:14 10:33 11:14 11:33 12:14

相生 あいおい 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

姫路 ひめじ 発 ㇾ ‥ 9:52 ㇾ 10:52 ㇾ 11:52 ㇾ

西明石 にしあかし 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新神戸 しんこうべ 発 9:24 ‥ 10:08 10:46 11:08 11:46 12:08 12:46

新大阪 しんおおさか 着 9:37 ‥ 10:21 10:59 11:21 11:59 12:21 12:59

新大阪到着番線 <20> ‥ <26> <20> <26> <20> <26> <20>

運転日

備考

©新幹線研究センター

座席

種別

九

州

新

幹

線

熊本 くまもと

山

陽

新

幹

線

小倉 こくら

広島 ひろしま

岡山 おかやま



【時刻表】山陽・九州新幹線『みずほ』『さくら』　上り　その2 《凡例》　ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用禁止

列車番号 748A 750A 606A 752A 402A 754A 404A 756A

列車名
さくら

748

さくら

750

みずほ

606

さくら

752

さくら

402

さくら

754

さくら

404

さくら

756

車両形式 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系

両数 8両 8両 8両 8両 8両 8両 8両 8両

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鹿児島中央 かごしまちゅうおう 発 9:17 9:41 10:32 10:44 11:20 11:55 12:20 12:55

川内 せんだい 発 9:30 9:53 ㇾ 10:56 11:33 12:07 12:33 13:07

出水 いずみ 発 ㇾ 10:05 ㇾ 11:08 11:45 ㇾ 12:45 ㇾ

新水俣 しんみなまた 発 ㇾ 10:13 ㇾ 11:16 11:52 ㇾ 12:52 ㇾ

新八代 しんやつしろ 発 ㇾ 10:27 ㇾ 11:30 12:06 ㇾ 13:06 ㇾ

着 10:03 10:38 11:15 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41

発 10:04 10:39 11:16 11:42 12:17 12:42 13:17 13:42

新玉名 しんたまな 発 ㇾ 10:49 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新大牟田 しんおおむた 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

筑後船小屋 ちくごふなごや 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

久留米 くるめ 発 10:26 11:03 11:37 12:03 12:40 13:03 13:40 14:03

新鳥栖 しんとす 発 10:30 11:08 ㇾ 12:08 12:45 13:08 13:45 14:08

博多 はかた 着 10:43 11:21 11:51 12:21 12:57 13:21 13:57 14:21

博多着発番線 <12> <14> <12> <12> <11> <14> <11> <14>

博多 はかた 発 10:45 11:23 11:53 12:23 ‥ 13:23 ‥ 14:23

着 11:01 11:38 12:09 12:38 ‥ 13:38 ‥ 14:38

発 11:02 11:39 12:10 12:39 ‥ 13:39 ‥ 14:39

新下関 しんしものせき 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

厚狭 あさ 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

新山口 しんやまぐち 発 11:21 ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

徳山 とくやま 発 ㇾ 12:11 ㇾ 13:11 ‥ 14:11 ‥ 15:11

新岩国 しんいわくに 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

着 11:51 12:32 12:55 13:32 ‥ 14:32 ‥ 15:32

発 11:53 12:33 12:56 13:33 ‥ 14:33 ‥ 15:33

東広島 ひがしひろしま 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

三原 みはら 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

新尾道 しんおのみち 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

福山 ふくやま 発 12:16 12:57 ㇾ 13:57 ‥ 14:57 ‥ 15:57

新倉敷 しんくらしき 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

着 12:32 13:13 13:32 14:13 ‥ 15:13 ‥ 16:13

発 12:33 13:14 13:33 14:14 ‥ 15:14 ‥ 16:14

相生 あいおい 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

姫路 ひめじ 発 12:52 ㇾ 13:52 ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

西明石 にしあかし 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ㇾ ‥ ㇾ

新神戸 しんこうべ 発 13:08 13:46 14:08 14:46 ‥ 15:46 ‥ 16:46

新大阪 しんおおさか 着 13:21 13:59 14:21 14:59 ‥ 15:59 ‥ 16:59

新大阪到着番線 <26> <20> <26> <20> ‥ <20> ‥ <20>

運転日

備考

©新幹線研究センター

座席

種別

九

州

新

幹

線

熊本 くまもと

岡山 おかやま

山

陽

新

幹

線

小倉 こくら

広島 ひろしま



【時刻表】山陽・九州新幹線『みずほ』『さくら』　上り　その3 《凡例》　ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用禁止

列車番号 758A 760A 762A 764A 766A 768A 608A 770A

列車名
さくら

758

さくら

760

さくら

762

さくら

764

さくら

766

さくら

768

みずほ

608

さくら

770

車両形式 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系

両数 8両 8両 8両 8両 8両 8両 8両 8両

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鹿児島中央 かごしまちゅうおう 発 13:45 14:17 14:45 15:17 15:45 16:17 17:04 17:07

川内 せんだい 発 13:57 14:29 14:57 15:29 15:57 16:29 ㇾ 17:20

出水 いずみ 発 14:09 ㇾ 15:09 ㇾ 16:09 ㇾ ㇾ 17:32

新水俣 しんみなまた 発 14:17 ㇾ 15:17 ㇾ 16:17 ㇾ ㇾ 17:39

新八代 しんやつしろ 発 14:31 ㇾ 15:31 ㇾ 16:31 ㇾ ㇾ 17:53

着 14:41 15:03 15:41 16:03 16:41 17:03 17:46 18:03

発 14:42 15:04 15:42 16:04 16:42 17:04 17:47 18:04

新玉名 しんたまな 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新大牟田 しんおおむた 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

筑後船小屋 ちくごふなごや 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

久留米 くるめ 発 15:03 15:26 16:03 16:26 17:03 17:26 ㇾ 18:25

新鳥栖 しんとす 発 15:08 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 ㇾ 18:30

博多 はかた 着 15:21 15:43 16:21 16:43 17:21 17:43 18:20 18:43

博多着発番線 <14> <12> <14> <12> <14> <12> <14> <12>

博多 はかた 発 15:23 15:45 16:23 16:45 17:23 17:45 18:22 18:45

着 15:38 16:01 16:38 17:01 17:38 18:01 18:38 19:01

発 15:39 16:02 16:39 17:02 17:39 18:02 18:39 19:02

新下関 しんしものせき 発 ㇾ ㇾ 16:47 ㇾ ㇾ 18:10 ㇾ ㇾ

厚狭 あさ 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新山口 しんやまぐち 発 ㇾ 16:21 ㇾ 17:21 17:58 ㇾ 18:58 19:21

徳山 とくやま 発 16:11 ㇾ 17:11 ㇾ 18:11 ㇾ ㇾ ㇾ

新岩国 しんいわくに 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

着 16:32 16:51 17:32 17:51 18:32 18:51 19:28 19:51

発 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:29 19:53

東広島 ひがしひろしま 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

三原 みはら 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新尾道 しんおのみち 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

福山 ふくやま 発 16:57 17:16 17:57 18:16 18:57 19:16 ㇾ 20:16

新倉敷 しんくらしき 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

着 17:13 17:32 18:13 18:32 19:13 19:32 20:04 20:31

発 17:14 17:33 18:14 18:33 19:14 19:33 20:05 20:32

相生 あいおい 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

姫路 ひめじ 発 ㇾ 17:52 ㇾ 18:52 ㇾ 19:52 ㇾ 20:57

西明石 にしあかし 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

新神戸 しんこうべ 発 17:46 18:08 18:46 19:08 19:46 20:08 20:37 21:14

新大阪 しんおおさか 着 17:59 18:21 18:59 19:21 19:59 20:21 20:50 21:26

新大阪到着番線 <20> <26> <20> <25> <20> <26> <20> <26>

運転日

備考

©新幹線研究センター

座席

種別

九

州

新

幹

線

熊本 くまもと

山

陽

新

幹

線

小倉 こくら

広島 ひろしま

岡山 おかやま



【時刻表】山陽・九州新幹線『みずほ』『さくら』　上り　その4 《凡例》　ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用禁止

列車番号 610A 406A 612A 772A 614A 408A 408A ‥

列車名
みずほ

610

さくら

406

みずほ

612

さくら

772

みずほ

614

さくら

408

さくら

408
‥

車両形式 N700系 800系 N700系 N700系 N700系 N700系 N700系 ‥

両数 8両 6両 8両 8両 8両 8両 8両 ‥

グリーン車 ○ ✕ ○ ○ ○ ○ ○ ‥

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ‥

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ‥

鹿児島中央 かごしまちゅうおう 発 17:54 18:05 18:30 18:41 19:51 20:14 22:19 ‥

川内 せんだい 発 18:06 18:17 ㇾ 18:53 ㇾ 20:26 22:31 ‥

出水 いずみ 発 ㇾ 18:29 ㇾ 19:05 ㇾ 20:38 22:43 ‥

新水俣 しんみなまた 発 ㇾ 18:36 ㇾ 19:12 ㇾ 20:45 22:51 ‥

新八代 しんやつしろ 発 ㇾ 18:50 ㇾ 19:26 ㇾ 20:59 23:05 ‥

着 18:40 19:01 19:12 19:37 20:34 21:10 23:15 ‥

発 18:41 19:02 19:13 19:38 20:35 21:11 23:16 ‥

新玉名 しんたまな 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥

新大牟田 しんおおむた 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥

筑後船小屋 ちくごふなごや 発 ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥

久留米 くるめ 発 ㇾ 19:23 ㇾ 19:59 ㇾ 21:32 23:37 ‥

新鳥栖 しんとす 発 ㇾ 19:28 ㇾ 20:03 ㇾ 21:37 23:42

博多 はかた 着 19:13 19:40 19:46 20:16 21:07 21:50 23:54 ‥

博多着発番線 <12> <11> <14> <12> <14> <14> <14> ‥

博多 はかた 発 19:15 ‥ 19:48 20:18 21:09 21:52 ‥ ‥

着 19:30 ‥ 20:03 20:33 21:24 22:07 ‥ ‥

発 19:31 ‥ 20:04 20:34 21:25 22:08 ‥ ‥

新下関 しんしものせき 発 ㇾ ‥ ㇾ 20:42 ㇾ ㇾ ‥ ‥

厚狭 あさ 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥

新山口 しんやまぐち 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ 22:27 ‥ ‥

徳山 とくやま 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ 22:40 ‥ ‥

新岩国 しんいわくに 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥

着 20:16 ‥ 20:49 21:24 22:11 23:01 ‥ ‥

発 20:17 ‥ 20:50 21:25 22:12 ‥ ‥ ‥

東広島 ひがしひろしま 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥ ‥

三原 みはら 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥ ‥

新尾道 しんおのみち 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥ ‥

福山 ふくやま 発 ㇾ ‥ 21:13 21:48 ㇾ ‥ ‥ ‥

新倉敷 しんくらしき 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥ ‥

着 20:52 ‥ 21:29 22:04 22:47 ‥ ‥ ‥

発 20:53 ‥ 21:30 22:05 22:48 ‥ ‥ ‥

相生 あいおい 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥ ‥

姫路 ひめじ 発 ㇾ ‥ ㇾ 22:25 23:08 ‥ ‥ ‥

西明石 にしあかし 発 ㇾ ‥ ㇾ ㇾ ㇾ ‥ ‥ ‥

新神戸 しんこうべ 発 21:25 ‥ 22:03 22:41 23:25 ‥ ‥ ‥

新大阪 しんおおさか 着 21:37 ‥ 22:16 22:53 23:37 ‥ ‥ ‥

新大阪到着番線 <20> ‥ <25> <25> <26> ‥ ‥ ‥

運転日

備考

©新幹線研究センター

おかやま

座席

種別

九

州

新

幹

線

熊本 くまもと

山

陽

新

幹

線

小倉 こくら

広島 ひろしま

岡山


